[bookmark: _GoBack]公共用財産の用途廃止申請書
令和　　年　　月　　日

　笠　岡　市　長　　殿

申請者	住　所
　　　　ﾌﾘｶﾞﾅ
氏　名
ＴＥＬ

　下記の公共用財産の用途を廃止願いたいので関係書類を添えて申請します。
記
１　用途廃止財産の所在等
	所　　　　　　　　在
	種　目
	数量（㎡）
	備　考

	計

２　用途廃止を申請する理由（具体的に要領よく）

３　用途廃止後の利用方法及び払下げ希望者（郵便番号，住所，氏名，団体名，代表者名，連絡先電話番号等も記入）

４　添付書類
(1) 農業委員会の意見書
(2) 公共用財産の用途廃止（払下げ）承諾書
(3) 境界確定協議書
(4) 位　置　図
(5) 平　面　図
(6) 丈　量　図
(7) 公　　　図（写）
(8) 写　　　真
(9) 登記簿謄本（地番が設定されている場合）
(10) その他参考となる資料
(11) 代替施設がある場合の添付書類
　ア	寄附物件（代替施設）の登記簿謄本及び丈量図
　イ　新旧対照平面図，新旧縦横断面図，新旧構造図，新旧流量計算書

用　途　廃　止　（　払　下　げ　）　承　諾　書
令和　　年　　月　　日

　下記の公共用財産の用途を廃止すること並びに払下げ希望者に払い下げることについては，異議なく承諾します。
記
　用途廃止財産の所在
	所　　　　　　在
	種　目
	数量（㎡）
	摘　要

	計

　利害関係者及び隣接土地所有者
	職名，隣接地の地番等
	住　　　所
	氏　　　名
	印

	町内会長

	地区水利委員

	番所有者

	番所有者

	番所有者